
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

SERVIZIO TECNICO  

DETERMINAZIONE N. 102 DEL 20/02/2014

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO DEL 
CONDOMINIO RESIDENZA I GIARDINI - VIA RIMEMBRANZE 2 - ESERCIZIO 
2012/2013 E ACCONTO 2013/2014

Esercizio 2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

RICHIAMATA la propria determina di impegno n. 221 del 24.04.2013 con la quale è stato 
impegnato, a favore del condominio "Residenza i Giardini", l'importo complessivo di € 2.000,00 per 
concorso spese definite con apposita convenzione;

PRESO ATTO di procedere alla liquidazione delle spese condominiali di cui agli allegati bollettini di 
pagamento, per un importo complessivo di € 728,00 ne; sul capitolo 1350.01 di spesa di P.E.G. 
del bilancio corrente, in fase di predisposizione, SIOPE 1313,   IMPEGNO 234.01 R 2013;

ACCERTATA, sotto la propria responsabilità, la regolarità della documentazione fiscale;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 18.08.00 n. 267;

DETERMINA

1)1) DI LIQUIDARE, a favore del condominio "Residenza i Giardini", l'importo di complessivo di 
€ 728,00 per il mantenimento del verde previsto da apposita convenzione, con imputazione 
della spesa al cap. PEG 1350.01 del bilancio corrente, IMPEGNO 234.01 R 2013;

2)2) DI DARE atto che la determinazione relativa all'impegno di spesa di cui alla presente 
liquidazione è stata pubblicata sul sito del Comune nella sezione trasparenza  
valutazione  merito  amministrazione aperta, secondo quanto disposto dall'art. 18 del D. 
L. 83/2012 convertito in L. 134/2012;

3)3) DI TRASMETTERE al servizio finanziario il presente atto per la relativa liquidazione 
unitamente agli avvisi di pagamento indicanti le modalità e gli estremi per il pagamento.

Il Responsabile del Servizio Tecnico



(Arch. Alberto Gaiani)


